
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 7 «УЛЫБКА» 

 

 

 

ПРИКАЗ  № 19 §1 

 

от  01.02.2018г.   

 

Об утверждении «Положения о порядке проведения самообследования 

Муниципального казённого   дошкольного  образовательного  учреждения 

«Детский сад  № 7 «Улыбка» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В соответствии с пунктом 13 частью 3 статьи 28, пунктом 3 частью 2 

статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012  № 273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом  Минобрнауки России от14.06.2013 № 462 

«Об утверждении порядка проведения самобследования образовательной 

организацией», приказом Минобрнауки России от 10.12.2013  № 1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самобследованию» и на основании Устава, в целях подготовки 

отчёта о результатах  самообследования и обеспечения доступности и 

открытости информации о деятельности  МКДОУ «Детский сад №7 

«Улыбка» (далее МКДОУ) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Положение о порядке проведения самообследования  

деятельности Муниципального казённого   дошкольного  

образовательного  учреждения «Детский сад  № 7 «Улыбка» 

2. Разместить отчёт о результатах самообследования в информационно 

– телекоммуникационных сетях, в том числе на офицальном сайте в 

сети Интернет в срок до 20 апреля 2019г. 

Ответственный за выполнение  - Саритова Х.М. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая  

____________    Джавтаева М.У.  

 

 

С приказом ознакомлена    __________Саритова Х.М. 

 

              «_____» ______  2018г 


